
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e  

ČRNOMELJ,  

KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN T R E B N JE

Letnik XVII. Novo mesto, 15. maja 1980 St. 12

V S E B I N A

OBČINA K R  S K O
77. Odlok o obveznem radiofotografiranju občanov v občini 

Krško v letu 1980
78. Odlok o zaključnem računu o izvršitvi proračuna občina 

Krško za leto 1979

OBČINA M E T L I K A
79. Odlok o določitvi zemljišč, ki so namenjena za

kompleksno stanovanjsko gradnjo ob Sušici v Mediki
80. Odide o določitvi zemljišč, k i so namenjena za

kompleksno stanovanjsko gradnjo na Dacarjih v Mediki

OBČINA N O V O  M E S T p
81. Odlok o spremembi in dopolnitvah odloka o določitvi 

lokalnih in nekategoriziranih javnih cest na območju 
občine Novo mesto

82. Odlok o dopolnitvi odloka o delegiranju delegatov v 
zboru občinske deupščine Novo mesto

83. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in
prispevkov občanov in zaključnega računa prispevka za
starostno zavarovanje kmetov za leto 1979

84. Sklep o sestavi kolegijskih upravnih organov

OBČINA R I B N I C A
85. Odlok o organizaciji in delovnem področju upravnih 

organov občine Ribnica

OBČINA T R E B N J E

86. Odlok o zaključnem računu proračuna občine Trebnje 
za leto 1979

87. Odločba o uvedbi komasacijskega postopka na 
melioriranem območju kmetijskih zemljišč v delu k.o. 
Mima in delu k.o. Ostrožnik

88. Potočilo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za asfaltiranje in modernizacijo cest v 
krajevni deupnosti Trebelno na dan 27. aprila 1980

89. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka na območju 
krajevne skupnosti Trebelno

Občina Krško
77.

Na podlagi 46. člena zakona 
o zdravstvenem varstvu (Uradni 
Ust SRS, št. 1 -3 /8 0 ) . 9. člena 
zakona o prekrških (U iadni Ust 
SRS, št. 1 2 -6 1 9 /7 7  in 
3 0 -1 7 0 4 /7 8 ) in 116. člena 
statuta občine Krško (Skup­
ščinski Dolenjski Ust, š t  
2 0 -2 0 7 /7 8 ) je skupščina 
občine Krško na seji zbora 
združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 24. 
aprila 1980 sprejela

ODLOK
o obveznem radiofotografiranju 
občanov v občini Krško v letu 
1980

1. člen
Zaradi pravočasnega odkri­

vanja, preprečevanja in zatiran­
ja tuberkuloze, pljučnega raka 
in drugih obolenj prsnega koša 
se v občini Krško izvede 
obvezno radiofotografiranje 
vseh občanov, ki so rojevi v letu 
1951 in pred tem časom.

2. člen

Čas radiofotografiranja 
občanov je določen od 4. 8. 
1980 do 15 .8 . 1980.

3. člen
R adiofotografiranje je za 

občane brezplačno. Sredstva za 
izvedbo radiofotografske akcije 
zagotavlja občinska zdravstvena 
skupnost Krško.

4. člen
Radiofotografiranje izvede 

Klinični center Ljubljana, Gol­
nik-TOZD Institut za pljučne 
bolezni in tuberkulozo.

5. člen
P o  izvršenem radiofotografi­

ranju se morajo na kontrolni

Eregled odzvati vsi tisti občani,
i prejmejo poseben poziv od 

pooblaščenega zdravstvenega 
zavoda.

6. člen
Izvršni svet SO Krško po 

potrebi izda podrobna navodila 
in »odredi ustrezne ukrepe, 
potrebne za izvrševanje tega 
odloka.

7. člen
Z denarno kaznijo od 300 do

2.000 din se za prekršek 
kaznuje posameznik, ki

1. kljub prejetemu pozivu ne 
pride na radiofotografiranje ali 
kontrolni pregled,

2. kakorkoli ovira normalen 
potek radiofotografske akcije.

Z denarno kaznijo od 500 do
3.000 din se kaznuje odgovorna 
oseba organizacije združenega 
dela ali druge pravne osebe, ki 
delavcem, zaposlenim v tej 
organizaciji, ne dovoli ali 
prepreči udeležbo na radiofoto­
grafiranju.

8. člen
T a odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 512—7 /7 9  Datum: 
24. aprila 1980

Predsednik 
skupščine občine Krško: 

SILVO GORENCJ.r.

78.

Na podlagi 35. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbenopoliti­

čnih skupnostih (Uradni list 
SRS, š t  3 9 -4 6 1 /7 4  in 
4 -1 9 9 /7 8 )  in 115. člena statu­
ta občine Krško (Skupščinski 
Dolenjski list, š t  20—207/78) 
je skupščina občine Krško na 
seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 
24. aprila 1980 sprejela

ODLOK 
O ZAKLJUČNEM RAČUNU O 
IZVRŠITVI PRORAČUNA 
OBČINE KRŠKO ZA LETO
1979

1. člen
Sprejme se zaključni račun 

proračuna občine Krško za leto 
1979, ki obsega:
1. zaključni račun proračuna:
— doseženi prihodki v znesku

80.844.384,20 din
— izvršena razporeditev p r i-« 
hodkov v znesku

66.082.513,35 din
— doseženi presežek prhodkov

14.761.870,85 din
2. zaključni račun stalne prora­
čunske rezerve:
— doseženi prihodki v znesku

1.946.537,85 din
— izvršena poraba

649.735,00 din



STRAN 66 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST ŠTEVILKA 12

— presežek prihodkov
1.296.802,85 din

2. člen
Presežek prihodkov po za­

ključnem računu proračuna v 
skupnem znesku 14.761.870,85 
din se razporedi:

-  za zagotovitev pogojev in 
oblikovanje stalnih občinskih 
blagovnih rezerv, za kompenza­
cije za določene živilske proiz­
vode, ter za refundacijo preveč 
realiziranih prihodkov od obča­
nov iz drugih republik

14.134.288,15 din

— za soudeležbo pri izgradnji 
veterinarsko-higienskega obje­
kta, ki ga gradi Dolenjski 
veterinarski zavod Novo mesto 

627.582,70 din

3. člen
Presežek prihodkov po za­

ključnem računu stalne prora­
čunske rezerve v znesku 
1.296.802,85 dinarjev se prene­
se kot prihodek stalne prora­
čunske rezerve za leto 1980.

4. člen
Zaključni račun o izvršitvi

proračuna občine Krško za leto 
1979 in zaključni račun stalne 
proračunske rezerve za leto 
1979 je  sestavni del tega odlo­
ka.

5. člen
Ta odlok velja osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu.

Številka: 1 ^ 1 0 0 -3 /8 0  
Datum: 24. aprila 1980

Predsednik 
skupščine občine Krško: 

SILVO GORENC,L r.

B I L A N C A
PRIHODKOV IN SPLOŠNEGA RAZPOREDA PRIHODKOV PRORAČUNA 

0ECINF KRŠKO ZA LETO 197 9

A. P R I H O D K I

v r s t a p r i h o d k i 1
p r v o t n i

e t n i  p l a n  
k o n č n i

, ,  : T’- r r r r r - g f o - f r
d o s e ž e n o

1 d a v e k  i z  d o h o d k a  i n  i z
o s e b n e g a  d o h o dk a 2 1 . 5 6 0 . 0 0 0  ,00 24 . 3 7 0 . 0 0 0  ,00 3 6 . 0 3 8  . 007 ,85

2 d a v k i  od  p r o m e t a  p r o i z v o d o v ,
s t o r i t e v  i n  p r e m o ž e n j a 27 . 4 9 5 . 0 0 0 , 0 0 3 1 . 2 8 0 . 0 0 0 , 0 0 33 .688 . 673  ,95

3 t a k s e 4 . 5 5 8 . 0 0 0 , 0 0 3 . 8 7 5 . 0 0 0 , 0 0 3 . 5 7 4 . 9 8 7  ,85

S p r i h o d k i  po p o s e b n i h
p r e d p i s i h 4 9 2 . 0 0 0 , 0 0 1 . 3 6 0 . 0 0 0 , 0 0 1 . 4 0 1 . 1 3 7  ,50

6 p r i h o d k i  o r g a n o v  i n  d r u g i
p r i h o d k i 2 . 4 4 5 . 0 0 0  ,00 3 . 5 0 5 . 0 0 0 , 0 0 3 . 7 7 0 . 9 9 8  ,35

10 p r e n e š e n a  s r e d s t v a  i z  p r e t e k ­
l e g a  l e t a 2 . 3 7 0 . 0 0 0 , 0 0 2 . 3 7 0 . 0 0 0 , 0 0 2 . 3 7 0 . 5 7 8  , 70

S K U P A J  P R I H O D K I 5 8 . 9 2 0 . 0 0 0 , 0 0 6 6 . 7 6 0 . 0 0 0  ,00 8 0 . 8 4 4 . 3 8 4 , 2 0

B. R A Z P O R E D I T E V  P R I H 0 D K 0 V

g l a v n i d e j a v n o s t 1 e t  n i  p l a n — i z v r š i t e v
namen p r v o t n i k o n č n i

01 d e j a v n o s t  o r g a n o v  DPS 3 7 . 2 6 0 . 0 0 0  ,00 3 9 . 0 7 3 . 0 0 0 , 0 0 3 9 . 0 7 3 . 0 0 0 , 0 0
02 d e j a v n o s t  LO 2 . 6 7 0 . 0 0 0 , 0 0 2 . 6 7 0 . 0 0 0 , 0 0 2 . 6 7 0 . 0 0 0 , 0 0
03 d e j a v n o s t  DPO 3 . 1 8 8 . 0 0 0 , 0 0 3 . 3 2 9 . 0 0 0 , 0 0 3 . 3 2 9 . 0 0 0  ,00
09 n e g o s p o d a r s k e  i n v e s t i c i j e 7 . 6 0 5 . 0 0 0 , 0 0 8 . 0 * 5 . 0 0 0 , 0 0 8 . 0 4 5 . 0 0 0 , 0 0
08 s o c i a l n o  s k r b s t v o 4 . 2 5 4  . 0 0 0 , 0 0 4 . 4 5 2 , 0 0 0  ,00 4 . 4 1 8  .718 , 80
10 k o m u n a l n a  d e j a v n o s t 5 9 0 . 0 0 0 , 0 0 1 . 2 0 0 . 0 0 0  ,00 1 . 1 9 5 . 2 2 6  , 35
11 d e j a v n o s t  k r a j e v n i h  s k u p n o s t i 1 . 5 5 0 . 0 0 0  ,00 1 . 6 5 0 . 0 0 0 , 0 0 1 . 6 5 0 . 0 0 0  ,00
16 i n t e r v e n c i j e  v g o s p o d a r s t v u 7 2 5 . 0 0 0 , 0 0 4 . 9 2 5 . 0 0 0 , 0 0 4 . 9 1 2 . 3 4 0  ,00
17 p r o r a č u n s k a  r e z e r v a  i n \ i

o b v e z n o s t  i z  p r e t e k l e g a  l e t a 5 1 2 . 0 0 0  ,00 7 7 2 . 0 0 0  ,00 4 . 489  ,50
18 i z l o č e n a  s r e d s t v a 5 6 6 . 0 0 0  ,00 6 4 4 . 0 0 0 , 0 0 7 8 4 . 7 3 8 , 0 5

SKUPAJ RAZPOREDITEV 5 8 . 9 2 0 . 0 0 0 , 0 0 6 6 . 7 6 0 . 0 0 0 , 0 0 6 6 . 0 8 2 . 5 1 3 , 3 5

p r e s e ž e k  p r i h o d k o v - - 14 .761  . 8 7 0 , 8 5

SKUPAJ VSA RAZPOREDITEV 58 . 9 2 0 . 0 0 0 , 0 0 6 6 . 7 6 0 . 0 0 0 , 0 0 8 0 . 8 4 4 . 3 8 4 , 2 0

Kr ško  , 3 1 .  3 .  1980

Občina Metlika

7 9 .

Na podlagi 3. člena zakona o 
prenehanju lastninske pravice in 
drugih pravic na zemljiščih, 
namenjenih za kompleksno gra­
ditev (Ur. list SRS, št. 19/76) 
in 219. člena statuta občine 
Metlika, je  skupščina občine 
Metlika na seji zbora združene­
ga dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 23. 4. 1980 sprejela

ODLOK 
o določitvi zemljišč, ki so 
namenjena za kompleksno sta­
novanjsko gradnjo ob Sušici v 
Metliki

1. člen
S tem odlokom se, določijo 

zemljišča, namenjena za stano­
vanjsko individualno gradnjo bo 
Sušici v Metliki po sprejetem 
zazidalnem načrtu, ld ga je 
izdelal PA Ljubljana.

2. člen
Meje zemljiškega območja, 

namenjenega za individualno 
stanovanjsko gradnjo, potekajo 
po severu po železniški progi — 
Metlika — Karl ovac in na 
zahodu je meja daljnovod.

3. člen
Znotraj opisanih mej zemlji­

škega območja, namenjenega za 
stanovanjsko individualno gra­
dnjo in gradnjo komunalnih 
objektov, ležijo zemljišča z 
naslednjimi zemljiškoknjižnimi 
in katastrskimi podatki v k.o. 
Metlika:

4. člen
Z dnem uveljavitve tega odlo­

ka preneha lastninska in druge 
pravice na zemljiščih iz prej­
šnjega člena ter pridobi pravico 
uporabe občina Metlika.

5. člen
V skladu s 7. členom zakona 

o prenehanju lastninske pravice 
in drugih pravic na zemljiščih, 
namenjenih za kompleksno gra­
ditev (Ur. list SRS, ŠL 19 /76) 
ima prejšnji lastnik pravico 
uporabljati to zemljišče na 
način, s katerim se ne menja 
njegova oblika in svojstvo vse 
do dneva, dokler za premo­
ženjsko pravne zadeve pristojni 
občinski upravni organ ne izda 
odločbe, s katero določi, da ga 
mora izročiti občini. ST

KA
N 

30 
D

O
LE

N
JS

K
I 

US
T 

- 
«.

 2
0 

(1
60

5)
^

.



D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

- 
St 

20 
(1605) 

- 
15. maja 

1980

S/ A J J l V F f t  
ŠTEVILKA T2 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 67

F a r c a la

4 0 1 0 /2 1
4 0 1 0 /1 9

4 0 1 0 /3

4 0 1 0 /1 3
4 0 1 0 /1 4
4 0 1 0 /1 5
40 1 0 /1 6

4 0 10 /17
4 0 1 0 /1 1

4 0 1 0 /1 0

4 0 1 0 /7 2
40 1 0 /3 4

4010/101
4 0 1 0 /1 0 2
4010 /100
40 10 /98
40 10 /99
40 10 /97
4010 /105
4588

4587
40 10 /95

K u ltu ra

n j i v a
n j iv a

n j i v a

n j i v a
n j iv a
n j iv a
t r a v n ik
n j iv a
n j iv a
■ j iv a

p a š n ik

n j iv a
sad o v n ja k
n j iv a
n j iv a
t r a v n ik
p a š n ik
n j iv a
t r a v n ik
sad o v n jak
sad o v n jak
n j iv a
sad o v n jak
t r a v n ik
p a š n ik
n j iv a

Iz a e ra

736 »2 
4945 u2

1273«2

2502 m2 
1329 »21021m2 

430  m2 
81 u2  
229 >2 
182 b2

602 «2

649 b2 
421 *2 
138 «2 
505 «2 
309 «2 
646 «2
289
347
566
569
138
573
326
242
241

■2 
m2 
■2
•2
n2
o2
b2
■2
B2

V ložek

90
1645

1788

1335
1335
1335

55

90
1298

2229

1664
1859

1335

1335
1335
1335

55

1664
1664
1248

D o se d a n ji l a s t n i k

U rb an č ič  A l o j z i j a  
K rašev ec  Marko 
K riš e v a k a  v a s  š t .  34 
M atkov ič  J o ž e , V ida  
P a r t i z a n s k i  t r g  4  M e tl ik a  
K rašev ec  Marko 
M e tl ik a ,  CBE š t .  25

G o rn ik  M a r ija  
K r i ie v s k a  v a s  š t .  35 
U rb an č ič  A lo j z i j a ,M e t l i k a  
S a ja to v ič  M ilan  
M e tl ik a ,  CBE n .h .
Jan g a š  l i k o l a  
J a n o v ič  S e lo  š t .  21 
S ch au er E r n e s t  
J u d n ič  J o ie  
D o brav ice  š t .  3 
K raševec  Marko 
M e tl ik a ,  CBE š t .  25

K raševec Marko 
M e tl ik a ,  CBE š t .  25

G o rn ik  M a r ija  
K r iž a r s k a  v a s  š t .  35 
B chauer E r n e s t

Š a ja to v ič  M ilan  
M e tl ik a ,  CBE n .h .

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 464—4/80  
Datum: 23.4. 1980

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 
VRANC VRVIŠČAR, l.r.

80.

Na podlagi 3. člena zakona o 
prenehanju lastninskih pravic in 
drugih pravic na zemljiščih, 
namenjenih za kompleksno gra­
ditev (Ur. list SRS, št. 19/76) 
in 219. člena statuta občine 
Metlika je skupščina občine 
Metlika na seji zbora združene­
ga dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 23. 4. 1980 sprejela

ODLOK 
o določitvi zemljišč, ki so 
namenjena za kompleksno sta­
novanjsko gradnjo na Dacarjih v 
Metliki

1. člen
S tem odlokom se določijo 

zemljišča, namenjena za stano­
vanjsko individuino gradnjo na 
Dacarjih v Metliki, po sprejetju 
zazidalnega načrta, ki ga je 
izdelal PA Ljubljana.

2. člen
Meje zemljiškega območja, 

namenjenega za individualno 
stanovanjsko gradnjo potekajo 
na severovzhodu po Vinograd­
niški cesti, na jugu po pare. š t  
2149,4141, 2148/1 in 2129 na 
zahodu po Navratilovi poti in 
vzhodu po pare. š t  2080/1 , 
2079/1 , 2078, 2076 in 2075.

3. člen
Znotraj opisanih mej zemlji­

škega območja, namenjenega za

Občina Novo mesto
81.

Na podlagi 228. člena statuta 
občine Novo mesto (Skupščin­
ski Dolenjski list š t  5 /79 ) je 
zbor krajevnih skupnosti občin­
ske skupščine Novo mesto na 
svoji seji dne 23. 4. 1980 sprejel

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi 
odloka o določitvi lokalnih in 

javnih cest na 
Jovo mesto.

ne kat ego riz iranih jai 
območju občine Nc

K u ltu ra I n n r a V ložek

t r a v n ik
sad o v n ja k
n j i v a
n j i v a
gozd
sad o v n ja k
n j i v a

3154 «2  
351 «2 

1413 «2 
5303 «2 
1282 m2 
1083 »2 
16372 *2

32
32
32
32

1424
1832
1832

n j i v a
sa d o v n ja k
t r a v n i k
n j i v a
n j i v a

2434 b2 
278 «2 

1674 «2 
772 n2  
275 «2

1429
1429
2180
2180
2152

t r a v n i k 547 »2 2139

stanovanjsko individualno grad­
njo in gradnjo komunalnih 
objektov, ležijo zemljišča z 
naslednjimi zemljiškoknjižnimi 
in katastrskimi podatki v k. o. 
Metlika.

P a r c e la

2 1 3 7 /2
2134 /4
2137 /6
2137/3
2145
2149
2129

2148/1
2074/1
2077/1
2077/2
2080/2

2130/2

4. člen
Z dnem uveljavitve tega odlo­

ka preneha lastninska pravica in 
druge pravice na zemljiščih iz 
prejšnjega člena ter pridobi 
pravico uporabe občina Metli­
ka.

5. člen
V skladu s 7. členom zakona 

o prenehanju lastninske pravice 
in drugih pravic na zemljiščih, 
namenjenih za kompleksno gra­
ditev (Ur, list SRS, š t  19/76), 
ima prejšnji lastnik pravico 
uporabljati to zemljišče t na 
način, s katerim se ne menja 
njegova oblika in svojstvo vse 
do dneva, dokler za premoženj­
sko pravne zadeve pristojni 
občinski upravni organ ne izda 
odločbe, aa ga mora izročiti 
občini.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 6 4 -3 /8 0
Datum: 23 .4 . 1980

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 
FRANC VRVIŠČAR, L r.

1. člen
1. člen odloka o spremembi 

in dopolnitvi odloka o določitvi 
lokalnih in nekategoriziranih 
javnih cest na območju občine 
Novo mesto (Skupščinski Do­
lenjski list št. 11/74) se spre­
meni in dopolni tako, da se k

D o se d a n ji l a s t n i k

J a k l i č  H a r i j a  
N a im tilo v a  š t .  4 
M e tl ik a

V erg o t M a r ija  
Tom šičeva 1 0 , M e tl ik a  
M olek B o ž id a r  i n  
S ta n k a ,  M e tl ik a  
V a r r a t i l o v a  š t .  1 
V erg o t M a r ija

M ih e lč ič  A ngela  
CBE 80 a  M e tl ik a  
M atekov ič  J u r e ,  M e tl ik a  
V in o g ra d n iš k a  š t .  16 
Š te f a n ič  M iro 
Č u r i l e  š t .  18

lokalnim cestam IV. skupine 
doda na koncu:

„Šmaije — Javorovica 2,500 
Skupaj: 161,500 km” .

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 5 1 -1 1 8 /7 9  
Datum: 23. 4. 1980

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto 

MARJAN SIMIČ, 1. r.

82.

Na podlagi 72. in 73. člena 
zakona o volitvah in delegiranju 
v skupščine (U radni list SRS š t  
24/77), 240. in 213. člena ter v 
skladu s 176., 177., 182., 189. 
in 218. členom statuta občine 
Novo mesto (Skupščinski Do­
lenjski list št. 5 /7 9 ) je skupšči­
na občine na seji družbenopoli­
tičnega zbora dne 21. 4. 1980 
in na sejah zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 23. 4. 1980 sprejela

ODLOK
0 dopolnitvi odloka o delegiran­
ju delegatov v zbore občinske 
skupščine Novo mesto

1. člen
Dopolni se 47. točka 5. 

člena odloka o delegiranju 
delegatov v zbore občinske 
skupščine Novo mesto (Skup­
ščinski Dolenjski list š t  5/78) 
in se glasi:

„47. Vzgojno varstveni zavod 
Novo mesto, Dom Majde Šiic 
Novo mesto, Dom starejših 
občanov Novo mesto: 

konferenca delegacij delegira
1 delegata.”

2. člen
Ta odlok velja takoj, objavi 

pa se v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 0 1 3 -0 2 /7 4  
Datum: 23 .4 . 1980

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto 

MARJAN SIMIČ, 1. r.

83.

Na podlagi 234. člena zako­
na o davkih občanov (Uradni 
list SRS š t  21 /74 , 5 /76, 
10/76, 31 /7 6  in 8 /78), 21. 
člena pravilnika o knjiženju 
davkov občanov (Uradni list 
SRS š t  2 /73) in 223. ter 240. 
člena statuta občine Novo 
mesto (Skupščinski Dolenjski 
list š t  5 /79) je skupščina 
občine Novo mesto na seji 
zbora združenega dela in na seji 
zbora krajevnih skupnosti, dne 
23. 4. 1980 sprejela

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa 
davkov in prispevkov občanov 
in zaključnega računa prispevka 
za starostno zavarovanje kme­
tov za leto 1979

I.
Potrdi se zaključni račun 

davkov in prispevkov občanov 
in zaključni račun prispevka za 
starostno zavarovanje kmetov 
za leto 1979, ki obsega:

— bilanco,
— bruto bilanco,
— pregled skupno doseženega 

prometa,
— pregled dolgov in predpla­

čil zavezancev in
— zapisnik strokovne komisi­

je o pregledu zaključnega raču­
na.

n.
Zaključni račun davkov in 

prispevkov občanov za leto 
1979 izkazuje:
— obremenitve

99,954.686.70 din



STRAN 68 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 12

— plačila
85.258.358.40 din

— zaostanke — dolg
14,696.328,30 din

DL
Zaključni račun prispevka za 

starostno zavarovanje kmetov 
za leto 1979 izkazuje:
— obremenitve

12.076.431.40 din
— plačila 5,307.403,90 din
— zaostanke — dolg

6,769.027,50 din

IV.
Ta sklep velja od dneva 

objave v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 4 0 0 -0 1 /7 9  
Datum: 23. 4. 1980

Predsednik 
skupščine občine Novo mesto: 

MARJAN SIMIČ, 1. r.

84.

Na podlagi 27. člena odloka 
o izvršnem svetu ter o organiza­
ciji upravnih organov in stro­
kovnih služb Skupščine občine 
Novo mesto (Skupščinski Do­
lenjski list št. 5 /80) je občinska 
skupščina na sejah zbora zdru­
ženega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 23. 4. 1980 in 
družbenopolitičnega zbora dne
21. 4. 1980 sprejela

SKLEP
o sestavi kolegijskih upravnih 
organov

1. člen
S tem sklepom se določijo 

občinski upravni organi, samo­
upravne interesne skupnosti, 
organizacije združenega dela in 
druge samoupravne organizacije 
in skupnosti, ki delegirajo svoje 
predstavnike v posamezen ko­
mite.

2. člen
Izvršni svet skupščine občine 

Novo mesto imenuje v posame­
zni komite s tem sklepom 
določeno število članov.

3. člen
Glede na skupen pomen 

upravnih zadev na področju, za 
katerega je ustanovljen komite, 
zagotavljajo organi, organizacije 
in skupnosti prek svojih pred­
stavnikov v komiteju stalno in 
organizirano sodelovanje in 
usklajevanje dela pri opravljanju 
upravnih zadev z delovnega 
področja komiteja.

4. člen
KOMITE ZA DRUŽBENI 

RAZVOJ sestavljajo predsed­

nik, namestnik predsednika in 
13 članov.

V komite delegirajo po enega 
člana:

— komite za urbanizem, 
Novo mesto

— sekretariat za ljudsko ob­
rambo, Novo mesto

— skupnost za pospeševanje 
kmetijstva občine Novo mesto

— združenje samostojnih 
obrtnikov občine Novo mesto

— območna vodna skupnost 
za Dolenjsko Novo mesto

— občinska zdravstvena
skupnost Novo mesto

— občinska izobraževalna 
skupnost Novo mesto

— občinska skupnost za 
zaposlovanje Novo mesto.

Izvršni svet skupščine občine 
Novo mesto pa imenuje člane 
komiteja za naslednja področja:

— za industrijo
— za preskrbo
— za energetiko
— za stanovanjsko in komu­

nalno gospodarstvo, PTT in 
cestno gospodarstvo,

— za razvoj krajevnih skup­
n osti

5. člen
KOMITE ZA URBANI­

ZEM sestavljajo predsednik, 
namestnik predsednika in 13 
članov.

V komite delegirajo po enega 
člana:

— komite za družbeni razvoj, 
Novo mesto

— sekretariat za ljudsko 
obrambo, Novo mesto

— geodetska uprava
— uprava inšpekcijskih služb 

Novo mesto
— samoupravna stanovajska 

skupnost občine Novo mesto
— samoupravna komunalna 

skupnost občine Novo mesto
— samoupravna skupnost za 

gospodarjenje s stavbnim zem­
ljiščem občine Novo mesto,

— skupnost krajevnih skup­
nosti, Novo mesto

— samoupravna kmetijska 
zemljiška skupnost občine No­
vo mesto,

— zavod za družbeno planira­
nje Novo mesto,

— komunalno in gradbeno 
podjetje Novograd Novo mesto.

Izvršni svet skupščine občine 
Novo mesto imenuje Člana 
komiteja za področje cestnega 
gospodarstva in za področje 
varstva narave in kulturne de­
diščine.

6. člen
Ta sklep začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 0 2 1 -0 1 2 /6 5  
Datum: 2 3 .4 . 1980

Predsednik 
skupščine občine Novo mesto 

MARJAN SIMIČ, 1. r.

Občina Ribnica
85.

Na podlagi 210. člena statuta 
občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list štev. 11/78) in na 
podlagi 19. in 45. člena zakona 
o sistemu državne uprave in o 
izvršnem svetu skupščine SR 
Slovenije ter o republiških 
upravnih organih (Uradni list 
SRS, š t  24/79) je skupščina 
občine Ribnica na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbenopoli­
tičnega zbora dne 28. 4. 1980 
sprejela

ODLOK 
o organizaciji in delovnem po­
dročju upravnih organov obči­
ne Ribnica

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se ustanavlja­

jo  občinski upravni organi ter 
strokovna služba občinske 
skupščine in izvršnega sveta in 
določa njihovo delovno pod­
ročje.

2. člen
Občinski upravni organi 

opravljajo na področjih, za 
katera so ustanovljeni, upravne, 
strokovne in druge naloge iz 
naslova pravic in dolžnosti 
občine, ki so opredeljene z 
zakonom o temeljih sistema 
državne uprave in o zveznem 
izvršnem svetu, ter zveznih 
upravnih organih, republiškim 
zakonom o sistemu državne 
uprave in o izvršnem svetu 
skupščine SR Slovenije ter o 
republiških upravnih organih in 
statutom občine Ribnica.

3. člen
Občinski upravni organi lah­

ko na podlagi sporazuma in v 
soglasju z izvršnim svetom obči­
ne Ribnica opravljajo določene 
naloge oziroma opravila za 
samoupravne interesne skup­
nosti, krajevne skupnosti in 
družbenopolitične organizacije 
v občini.

4. člen
Upravni organi so samostojni 

pri izvajanju svojih nalog v 
okviru pooblastil, ki temeljijo 
na ustavi, zakonih in drugih 
predpisih in so za svoje delo 
odgovorni občinski skupščini in 
njenemu izvršnemu svetu.

5. člen
Glavna naloga upravnih orga­

nov je izvajanje določene politi­
ke in izvrševanje zakonov, odlo­
kov in drugih predpisov, ki jih 
sprejmeta občinska skupščina

in izvršni svet, odgovarjajo za 
stanje na področjih, za katera 
so ustanovljeni, dajejo pobude 
za reševanje vprašanj s teh 
področij. Izdajajo izvršilne 
predpise, odločajo v upravnih 
zadevah, opravljajo upravno 
nadzorstvo ter opravljajo druge 
upravne zadeve.

6. člen
Upravni organi sodelujejo 

med seboj ter z drugimi uprav­
nimi organi drugih družbeno­
političnih skupnosti, organiza­
cijami združenega dela, samo­
upravnimi interesnimi skupno­
stmi, krajevnimi skupnostmi in 
drugimi organizacijami ter 
skupnostm i

7. člen
Delo upravnih organov mora 

biti organizirano v skladu z 
zakonom tako, da je zagotovlje­
no  uresničevanje pravic, obvez­
nosti in interesov delovnih ljudi 
in občanov.

8. člen
V neposrednem delovanju z 

občani morajo upravni organi 
organizirati opravljanje dela ta­
ko, da je občanom omogočeno 
v čimkrajšem postopku uvelja­
viti svoje pravice in izvrševati 
svoje obveznosti O zadevah 
udeležencev v upravnem po­
stopku morajo odločati v rokih, 
ki jih predpisuje zakon o 
upravnem postopku.

9. člen
Delo upravnih organov je 

javno, njihova dolžnost pa je 
varovati tajnost podatkov, ki so 
z zakonom ali drugim predpi­
som določeni kot državna, 
vojaška ali uradna ta jnost

10. člen
Upravni organi izvajajo 

obrambne priprave in samo­
zaščitne aktivnosti, k i izhajajo 
iz njihovega delovnega področ­
ja. Pri opravljanju obrambnih 

* priprav sodelujejo med seboj in 
se ravnajo po stališčih in 
sklepih komiteja za ljudsko 
obrambo in družbeno samo­
zaščito ter sveta za  ljudsko 
obrambo, varnost in družbeno 
samozaščito in  republiških 
upravnih organov.

11. člen
Na upravnih področjih, na 

katerih je potrebno zagotoviti. 
stalen in organiziran širši druž­
beni vpliv in družbeno sveto­
vanje ter pomoč pri izvrševanju 
upravne funkcije in pripravi 
odločitev na upravnih področ­
jih ali v upravnih organih, 
katerih dejavnost ima poseben 
pomen za družbenopolitično 
skupnost, se ustanovijo družbe­
ni sveti za upravne organe in za 
upravna področja.



Št e v il k a  12 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST STRAN 69

12. člen 
Diužbeni sveti za upravne 

organe in upravna področja se 
ustanovijo s posebnim odlo­
kom.

U. ORGANIZACIJA 
OBČINSKIH 

UPRAVNIH ORGANOV

13. člen
Upravni organi se ustanovijo 

kot kolegijsko in individualno 
vodeni upravni organi Oigani- 
zirani so kot komiteji oddelki 
in uprava.

Komite se ustanovi za uprav­
ljanje upravnih, strokovnih in 
drugih nalog na področju, na 
katerem je potrebno pri izvrše­
vanju upravnih nalog iz občin­
ske pristojnosti zagotoviti 
usklajevanje več družbenih de­
javnosti oz. stalno in organizi­
rano sodelovanje in dogovarjan­
je s samoupravnimi organizaci­
jami in skupnostmi in družbe­
nopolitičnimi organizacijami.

Oddelka in uprava se ustano­
vita za opravljanje zadev iz 
pristojnosti občine, na področ­
ju katerih je izvrševanje politi­
ke, zakonov in drugih predpisov 
v izključni ali pretežni pristoj­
nosti upravnih organov.

14. člen
Kolegijsko vodena upravna

organa sta:
1. občinski komite za druž­

beno planiranje, gospodarstvo 
in proračun,

2. občinski komite za druž­
bene dejavnosti in občo upravo.

15. člen

Individualno vodeni upravni 
organi so:

1. oddelek za notranje zade-
ve,

2. oddelek za ljudsko obram­
bo,

3. občinska uprava za druž­
bene prihodke.

16. člen
Skupaj z občino Kočevje se 

ustanovita individualno vodena 
upravna organa s sedežem v 
Kočevju in sicer:

1. geodetska uprava,
2. oddelek inšpekcijskih 

služb.

17. člen 
Izvršni svet predpiše splošna 

načela notranje organizacije in 
sistemizacije del in nalog ter 
nomenklaturo enotnih nazivov 
za skupino istovrstnih del in 
nalog, enotne zahteve glede 
strokovne izobrazbe in drugih 
pogojev, ki so potrebne za 
upravljanje del in nalog v 
upravnih organih.

IU. DELOVNA 
PODROČJA OBČINSKIH 

UPRAVNIH ORGANOV

18. člen 
Občinski komite za družbe­

no planiranje, gospodarstvo in 
proračun opravlja upravne in 
strokovne zadeve s področja 
družbenega planiranja, industri­
je, kmetijstva, gozdarstva, obrt­
ništva, trgovine, gostinstva, 
urbanizma, stanovanjske izgrad­
nje, komunalnih področij, prav- 
nopremoženjskih zadev, dela in 
medsebojnih razmerij, turizma, 
lova in ribolova, veterine in 
proračuna.

Pripravlja delovni program 
izdelave družbenih planov, 
usmerja in usklajuje delo na 
področju ekonomskega, socia­
lnega in prostorskega planiranja 
in opravlja naloge, ki se nanaša­
jo  na izdelavo letnih, srednje­
ročnih in dolgoročnih planskih 
dokumentov.

Spremlja uresničevanje plana 
in obveznosti iz samoupravnih 
sporazumov ter predlaga ukrepe 
za njihovo izvrševanje. Analizira 
stanje na področju gospodar­
stva in negospodarstva, spremlja 
investicijsko dejavnost v občini, 
usmerja in usklajuje razvoj 
drobnega gospodarstva. Sprem­
lja in analizira vse oblike porabe 
v občim, opravlja statistično 
službo, usklajuje planske do­
kumente samoupravnih interes­
nih skupnosti, krajevnih skup­
nosti in drugih samoupravnih 
skupnosti ter delovnih pod­
ročij, ki so zgoraj navedena. 
Izvršnemu svetu predlaga spre­
jem ustreznih ukrepov za od­
pravo motenj v organizacijah 
združenega dela. Zagotavlja so­
delovanje, dogovarjanje in 
usklajevanje dela s komunalno, 
stanovanjsko, cestno, vodno, 
PTT in drugimi samoupravnimi 
skupnostmi s svojega področja. 
Sodeluje pri delu medobčinskih 
inšpekcijskih služb.

19. člen 
Občinski komite za družbene

dejavnosti in občo upravo
opravlja upravne, strokovne in 
druge naloge s področja družbe­
nih dejavnosti, spremlja, uskla­
juje in usmerja zadeve s SIS na 
področju vzgoje in izobraževan­
ja, kulture in telesne kulture, 
raziskovalne dejavnosti, social­
nega skrbstva, otroškega var­
stva, zdravstva in socialnega 
varstva.

Sodeluje pri pripravi družbe­
nega plana občine, spremlja 
izvajanje družbenega plana na 
področju družbenih dejavnosti, 
predlaga sprejem ustreznih 
ukrepov.

Koordinira dogovarjanje o 
letnih planih SIS, sodeluje s 
strokovnimi službami SIS pri

pripravljanju analiz, poročil, 
informacij, osnutkov aktov in 
drugih gradiv za občinsko skup­
ščino in izvršni svet, o katerih 
skupščine samoupravnih inte­
resnih skupnosti enakopravno 
odločajo z zbori občinske skup­
ščine o vprašanjih, ki so skup­
nega pomena za te skupnosti in 
organe občine.

Opravlja naloge v zvezi z 
varstvom borcev NOV, vojnih 
in vojaških invalidov ter varstva 
spomenikov in drugih obeležij.

Spremlja in analizira izvajan­
je družbenih dogovorov o 
štipendiranju učencev in štu­
dentov ter o kadrovski politiki. 
Opravlja nadzorstvo nad upora­
bo predpisov o upravnem po­
stopku, skrbi . za delovanje 
samoupravnih organov ter so­
deluje pri pripravi samo­
upravnih splošnih aktov delov­
ne skupnosti občinskih uprav­
nih organov, vodi evidenco 
delovnih razmerij, kadrovsko 
politiko, skrbi za razvoj organi­
zacije, metod in tehnike dela, 
upravnih organov.

Opravlja organizacijsko teh­
nične naloge na področju 
gospodarjenja z zgradbami in 
opremo občinskih upravnih 
organov, dela sprejemne pisar­
ne, vodenje arhiva ter opravlja 
ostale neloge s svojega področ­
ja.

Opravlja tudi druge upravne 
zadeve, ki ne spadajo v pristoj­
nost drugih občinskih upravnih 
organov.

20. člen
Oddelek za notranje zadeve

opravlja upravne in strokovne 
zadeve s področja neposrednega 
izvrševanja zakonov in drugih 
predpisov o javnih shodih in 
prireditvah, združevanju obča­
nov, posesti in nošenja orožja in 
streliva, o državljanstvu, o pot­
nih in drugih listinah za prehod 
čez državno mejo, o sklepanju 
zakonskih zvez, o prebivanju 
tujcev, o osebnih imenih, o 
osebnih izkaznicah in matičnih 
knjigah, prijavi stalnega in za­
časnega prebivališča ter vodenje 
registra prebivalstva, o odvzemu 
prepovedanega tujega in doma­
čega tiska ter upravne zadeve s 
področja vozniških dovoljenj, 
registracije vozil in varnosti 
cestnega prometa in ostale 
zadeve s področja notranjih 
zadev. Sodeluje pri delu javne 
in državne varnosti. V okviru 
oddelka delujeta krajevna ura­
da, in sicer:

— krajevni urad v Sodražici,
-  krajevni urad v Loškem 

potoku.
Obseg in struktura dela kra­

jevnih uradov se predpiše s 
posebnim aktom.

Oddelek za notranje zadeve 
opravlja tudi strokovna opravila 
s področja družbene samozašči­

te za skupščino občine, izvršni 
svet in druge organe občinske 
skupščine.

21. člen
Oddelek za ljudsko obrambo

opravlja upravne in strokovne 
zadeve, ki se nanašajo na 
izvrševanje predpisov o vojaški, 
naborni in materialni obveznos­
ti, gradnji zaklonišč, izvrševanju 
obveznosti v civilni zaščiti ter 
pridobivanju mladih za vojaške 
šele in poklice.

V sodelovanju z drugimi 
občinskimi upravnimi organi, 
štabom za teritorialno obrambo 
in štabom za civilno zaščito 
pripravlja gradivo za občinski 
obrambni načrt, daje strokovno 
pomoč pri izdelavi obrambnih 
načrtov in načrtov civilne zašči­
te v organizacijah združenega 
dela, samoupravnih interesnih 
skupnostih in krajevnih skup­
nostih ter skrbi za njihovo 
usklajenost z občinskim obram­
bnim načrtom.

Oddelek za ljudsko obrambo 
oblikuje, opremlja in usposablja 
štabe in enote civilne zaščite, 
organizira in izvaja pouk 
obrambe in zaščite, skrbi za 
organizacijo in izvajanje nalog 
službe za opazovanje, javljanje, 
obveščanje in alarmiranje, 
opravlja naloge v zvezi mobili­
zacije, skrbi za izvajanje varno­
stno zaščitnih ukrepov, razpo­
reja prebivalstvo v oborožene 
sile, enote civilne zaščite in 
delovne dolžnosti v vojni in v 
miru, vodi ustrezne evidence in 
razvide, sestavlja letna in občas­
na poročila o stanju obrambnih 
priprav in opravlja druge nalo­
ge, ki mu jih nalagajo predpisi

22. člen
Občinska uprava za družbene

prihodke opravlja upravno stro­
kovne zadeve s področja od­
mere, evidentiranja in izterjave 
davkov, prispevkov in taks, 
kazni in drugih družbenih ob­
veznosti finančne narave. 
Opravlja inšpekcijsko službo in 
davčno kontrolo, analizira dav­
čno politiko ter ostale zadeve s 
področja davčne zakonodaje.

23. člen
V občinskih upravnih orga­

nih se lahko organizirajo no­
tranje organizacijske enote in 
sistematizirajo naloge in opravi­
la tako, da se zagotovi racialno, 
smotrno, učinkovito in strokov­
no opravljanje nalog.

IV. STROKOVNE SLUŽBE

24. člen
Za opravljanje strokovnih, 

tehničnih in organizacijskih na­
log v zvezi z delovanjem občin­
ske skupščine in njenih organov 
ter izvršnega sveta se ustanovijo 
strokovne službe.



STRAN 70 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST
r;  / i r v a r R  

Š t e v i l k a  12

Delo strokovnih služb kot 
enotne delovne skupnosti vodi 
sekretar, ki ga na predlog 
izvršnega sveta imenuje skupšči­
na.

Sekretar ima pravice, dol­
žnosti in položaj funkcionarja, 
ki vodi upravni organ.

V. MEDSEBOJNA 
RAZMERJA IN 

USKLAJEVANJE DELA 
MED UPRAVNIMI 

ORGANI IN 
STROKOVNIMI 

SLUŽBAMI

25. člen 
Občinski upravni organi in

strokovne službe so dolžni 
sodelovati in usklajevati svoje 
potrebe pri uporabi sredstev 
opreme, storitev skupnega po­
mena, kadrovski politiki, ure­
ditvi delovnega časa, urejanju 
delovnih razmerij, oblikovanju 
in razporejanju dohodkov de­
lovnih skupnosti in podobnih 
zadevah.

26. člen
Z a usklajevanje dela med 

upravnimi organi in strokovnimi 
službami slabi posvetovalno 
telo, kolegij funkcionarjev, ki 
vodijo upravne organe in stro­
kovne službe. Kolegij se sestaja 
po potrebi in ga sklicuje pred­
sednik izvršnega sveta.-

IV. FUNKCIONARJI, 
VODILNI DELAVCI IN 

DELAVCI S POSEBNIMI 
POOBLASTILI

27. člen

Občinske upravne organe vo­
dijo funkcionarji upravnih orga­
nov.

Kolegijsko voden upravni 
organ vodi predsednik komite­
ja, individualno voden upravni 
organ vodi načelnik oddelka 
oziroma načelnik uprave.

Strokovne službe vodi sekre­
tar.

F u n k c io n a r ji  občinskih 
upravnih organov imajo lahko 
svoje namestnike.

Funkcionar upravnega orga­
na organizira in vodi delo 
organa in je osebno odgovoren 
za njegovo delo ter za stanje na 
področju dela tega organa.

O delu Upravnega organa in o 
svojem delu je  funkcionar dol­
žan poročati občinski skupščini 
in izvršnemu svetu.

28. člen
Funkcionarje upravnih orga­

nov imenuje in razrešuje občin­
ska skupščina na predlog pred­
sednika izvršnega sveta po pred­
hodnem soglasju z občinsko 
konferenco SZDL.

29. člen 
Vodilni delavci v občinskih 

upravnih organih so pomočniki 
funkcionarjev. Vodilne delavce 
imenuje in razrešuje izvršni svet 
na predlog funkcionarja, ki vodi 
upravni organ.

Delavce s posebnimi poobla­
stili in odgovornostmi imenuje 
in razrešuje funkcionar, ki vodi 
upravni organ s soglasjem izvrš­
nega sveta.

Vodilni delavci in delavci s 
posebnimi pooblastili se imenu­
je za štiri leta in so po preteku 
te dobe lahko ponovno imeno­
van L

VII. PREHODNE IN 
KONČNE DOLOČBE

30. člen 
Občinski upravni organi, ki

so ustanovljeni s tem odlokom, 
delujejo kot kolegijsko in indi­
vidualno vodeni upravni organi 
od dneva sprejema odloka o 
sestavi komitejev ter akta iz 17. 
člena, ki ga bo sprejel izvršni 
svet v roku 3 mesecev od 
uveljavitve tega odloka.

Občinski upravni organi, ki 
po določilih tega odloka prev­
zamejo naloge sedanjih uprav­
nih organov in strokovnih služb 
skupščine in izvršnega sveta, 
prevzamejo tudi delavce, ki so 
do sprejema tega odloka oprav­
ljali te naloge.

31. člen
Z dnem, ko se uveljavijo 

določila tega odloka, preneha 
veljati odlok o temeljni organi­
zaciji občinskih upravnih orga­
nov občinske skupščina Ribni­
ca (Skupščinski Dolenjski list 
štev. 1/69).

32. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 021-11-80-01 
Datum: 28 .4 . 1980

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE RIBNICA: 

STANE KROMAR, L r.

Občina Trebnje
86.

v 1 l . i f i  ZX*- 4 S  -J V  * 1

Skupščina občine Trebnje je 
na podlagi 35. člena zakona o 
financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih 
skupnostih (Uradni list SRS, št. 
3 9 /74 ) in 209. člena Statuta 
občine Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, š t  9 /7 9 ) na seji 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 23. 4.
1980 sprejela

ODLOK
o zaključnem računu proraču­
na občine Trebnje za leto 1979

1 .č len  , 
Sprejme se zaključni račun

proračuna občine Trebnje za 
leto 1979, ki obsega:
1. zaključni račun proračuna 
občine din
-p r ih o d k i 48,614.167
-  odhodki 43,330.462
presežek prihodkov nad odhod­
ki 5,283.705
2. zaključni račun rezervnega

-p rih o d k i 1,836.047
-  odhodki 355.750
presežek prihodkov nad odhod­
ki 1,480.297

2. člen
Presežek prihodkov nad od­

hodki po zaključnem računu 
proračuna v znesku 5,283.705

din se prenese med prihodke 
proračuna za leto 1980.

3. člen
Presežek prihodkov nad od­

hodki po zaključnem računu 
rezervnega sklada v znesku 
1,480.297 din se prenese v 
rezervni sklad občine Trebnje 
za leto 1°80.

1 4. člen
T a odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka:
Datum: 23 .4 . 1980

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE: 

TONE ŽIBERT, 1. r.

F  H £  G L  E D
PRIHODKOV IH ODHODKOV K I ZAKLJUČNEM RAČUKU 0  IZVBŽITVI PRORAČUNA 

O dčIitS  THEBNJE ZA LETO 1979

A . PRIHODKI

U l  P r i h o d k i P la n i r a n o D o se ž e n o

1 D avek i z  o s e b n e g a  d o h o d k a  i n  n a
d o h o d ek 1 0 ,9 4 3 .0 0 0 1 1 ,6 8 5 .2 8 8 ,7 5

2  . P r o m e tn i  d a v e k , d a v e k  n a  p re m o ž e n je
i n  n a  dohodke od p re m o ž e n ja 1 6 ,1 5 5 .0 0 0 1 6 ,5 7 4 .5 7 0 ,3 0

3 T a k se 2 ,3 4 0 .0 0 0 2 ,3 7 4 .1 3 7 ,^ 5
5 P r ih o d k i  po p o s e b n ih  p r e d p i s i h 1 ,0 2 1 .0 0 0 1 ,1 8 4 .3 7 3 ,1 5
6 P r ih o d k i  u p r a v n ih  o rg a n o v  i n  d r u g i

p r i h o d k i 1 ,4 0 0 .0 0 0 1 ,4 2 7 .8 2 0 ,8 5

7 P r ih o d k i  od  d r u g ih  d r u ž b e n o p o l i t i č ­
n i h  s k u p n o s t i 9 ,4 0 4 .1 8 0 1 1 ,5 1 3 .0 0 0 ,0 0

9 P r e n e s e n a  s r e d s t v a 3 ,8 5 5 .0 0 0 3 .8 5 4 .9 7 7 ,1 5
SKUPAJ PRIHODKI 4 ^ 1 1 8 .1 8 0 4 8 .6 1 4 .1 6 7 16 |

B . RAZPORED PRIHODKOV

S a z p o r« !  p r ih o d k o v P la n i r a n o D o seže n o

0 1  D e ja v n o s t  o rg a n o v  d r u ž b e n o p o l i t i č -
n ih  s k u p n o s t i 2 3 ,1 6 0 .9 7 0 2 3 ,0 8 1 .8 0 0 ,9 0

0 2  S o f i n a n c i r a n j e  d e j a v n o s t i  l j u d s k e
obram be 2 ,6 8 5 .0 0 0 2 ,6 8 5 .0 0 0 ,0 0

03  D e ja v n o s t  d r u ž b e n o p o l i t i č n i h
o r g a n i z a c i j 2 ,1 8 0 .5 7 0 2 ,1 8 0 .5 7 0 ,0 0

0 4  H e g o sp o d a rsk e  i n v e s t i c i j e 3 ,0 0 4 .2 8 0 2 ,9 9 9 - 5 2 8 ,3 5
08 S o c ia ln o  s k r b s tv o 4 ,3 0 0 .2 7 0 4 ,1 9 ? - 8 1 4 ,6 5
0 9  Z d ra v s tv e n o  v a r s tv o 1 1 5 .0 0 0 9 5 .6 7 7 ,9 5
10 K om unalna d e ja v n o s t 1 ,7 8 9 .3 9 0 5 0 2 .3 8 6 ,8 0
11 D e ja v n o s t  k r a j e v n i h  s k u p n o s t i 8 5 1 .0 0 0 8 5 1 .0 0 0 ,0 0
1 6  I n t e r v e n c i j e  v  g o s p o d a r s tv u 2 ,7 7 1 .7 0 0  . 2 ,6 8 8 .3 7 7 ,8 5
17  T ek o ča  p ro r a č u n s k a  r e z e r v a  i n

o b v e z n o s t i  i z  p r e j š n j i h  l e t 3 ,8 5 5 .0 0 0 3 ,6 7 3 .8 7 1 ,8 0
1 8 K r e d i t i ,  v e z a n a  i n  i z lo č e n a  s r e d s t v a 4 0 5 .0 0 0 3 7 6 .4 3 4 .0 0

SKUPao odhodki 4 ^ 1 1 8 .1 8 0 4 3 1 3 3 0 .4 6 2 i 30

P r e s e ž e k  p r ih o d k o v  n a d  o d h o d k i 5 ,2 8 3 .7 0 5 ,3 5

87 .

Skupščina občine Trebnje je 
na predlog Kmetijske zemljiške 
skupnosti Trebnje, v zadevi 
izdaje odločbe o uvedbi koma- 
sacijskega postopka kmetijskih 
zemljišč v i t o .  Mirna in k. o. 
Ostrožnik, na podlagi 80., 82. 
in 83. člena zakkna o kmetij­
skih zemljiščih (Uradni list 
SRS, š t  1 /79), 202. člena 
zakona o splošnem upravnem

postopku ter 209. člena statuta 
občine Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, š t  9 /7 9 ), na seji 
zbora združenega dela in na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne
23. 4. 1980 sprejela naslednjo

ODLOČBO
1. Uvede se komasacijski 

postopek na melioriranem ob­
močju kmetijskih zemljišč v 
delu k. o. Mirna in delu k. o. 
Ostrožnik.

bbL
E

N
JSK

I 
LIST 

- 
St 

20 
(1605)- 

15. maja 
1980 

STRAN 
31



ŠTEVILKA 12 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST

2. Komasacijsko območje 
zajema naslednja kmetijska 
zemljišča:

a) k. o. Mirna:
— pare. š t  2051, izmere 

17.160 m2 in pare. š t  2057, 
izmere 1.259 m2 vi. št. 331, 
last ZAPLAT AR Franca, Vol­
čje njive 2;

— pare. š t  2114, izmere 
6.560 m2 in pare. š t  2052, 
izmere 2.856 m2 vL š t  298, 
last DOLINAR Terezije, V d č je  t  
njive 4 ;

— pare. š t  2121, izmere 
9.045 m2, pare. š t  2055, izme­
re 7.664, pare. š t  2062, izmere 
6.503 m2 in pare. št. 2058 
izmere 1.583 m2 vL š t  480, 
last ZUPAN Franca, Volčje 
njive 6;

— pare. š t  2124, izmere 
2.622 m2, pare. št. 2123, izme­
re 11.624 m2 in pare. š t  2098, 
izmere 2.852 m2, vi. š t  270 ter 
pare. š t  2120, izmere 
1.786 m2, pare. š t  2118, izme­
re 6.211 m2 in pare. š t  2119, 
izmere 1.188 m2, vi. št. 269, 
vse last STARIČ Magde, Volčje 
njive 8;

— pare. št. 2059, izmere 
6.244 m2, pare. š t  2138/1, 
izmere 3.723 m2, pare. š t  
2138/2 , izmere 3.924 m2 in 
pare. š t  2101, • izmere 
2.377 m2, vi. š t  346, last 
GOLOB Franca, Volčje njive 9;

— pare. št. 2056, izmere 
2.413 m2, pare. š t  2136/2, 
izmere 3.083 m2 in pare. š t  
2102, izmere 5.816 m2, vL š t  
352 ter pare. š t  2128, izmere 
3.928, vL š t  628, vse last 
KOVAČ Ivana, Volčje njive 10;

— pare. š t  2097, izmere 
8.502 m2, pare. št. 2139/1 , 
izmere 1.601 m2, in pare. š t  
2139 /2 , izmere 3.079 m2, vL 
š t  281, last GOLOB Ludvika,
V dč je  njive 11;

— pare. št. 2053, izmere 
8.761 m2, pare. š t  2089, izme­
re 6.017 m2, in pare. št. 2127, 
izmere 3.805 m2, vi. št. 369, 
last NOVAK Frančiške, V d čje  
njive 12;

— pare. š t  2103, izmere 
14.581 ,m2, vL št. 1223 in pare. 
š t  2099, izmere 1.457 m2, vL 
š t  712, obe last ČEH Kristine, 
Volčje njive 13;

— pare. š t  2140/1 , izmere 
2.220 m2 in p »c. š t  2126/1 , 
izmere 1.813 m2, vi. š t  314 ter 
pare. š t  2016 m2, izmere 
22.302 m2, vL š t  966 vse last 
VIŠČEK Leopolda, Volčje nji­
ve 14;

— pare. š t  2136 /1 , izmere 
5.827 m2, vL š t  325, last 
KURENT Sanislava, V d č je  nji­
ve 15;

— pare. š t  2125, izmere 
1.791 m2, vi. š t  524, last 
ROZMAN Stanislava, Volčje 
njive 16;

— pare. št. 2092, izmere 
8.161 m2, vL š t  22, last ŠKAR­
JA Alojza, Mirna 14;

— pare. št. 2144, izmere 
8.463 m2, vi. št. 185, last 
GOSPODARIC Marije, Straža 
19;

— pare. š t  2122, izmere 
7.901 m2, vL š t  324, last 
ZUPANČIČ Francka, Straža
20;

— pare. š t  2143 /2 , izmere 
3.005 m 2, vi. š t  180, last JAKI 
Neže, Praprotnica 9;

— pare. št. 2143 /3 , izmere 
6.964 m2 in pare. š t  2091/1 , 
izmere 5.992 m2, v i  š t  868, 
obe last DIM Antona, Zabrdje 
10;

— pare. š t  2117, izmere 
4.399 m2, vi. š t  1282, last 
ŠALEHAR Alojz, Blato 20;

— pare. št. 2115/1 , izmere 
3 .320m2, pare. št. 2115/2 , 
izmere 2.608 m2 in pare. št. 
2116, izmere 2.931 m2, vi. št. 
580, last PIŽMOHT Josipa, 
Stari trg 33;

— pare. št. 2054 /1 , izmere
1.050 m2, vi. št. 524, last 
VRANIČ Ane, Ljubljana, Jaiše 
20;

— pare. š t  2141, izmere 
3.948 m2, vi. š t  401 in pare. št. 
2100, izmere 4.061 m2, vL št. 
1100 obe v uporabi KZ Treb-

pare. št. 2093, izmere 
3.917 m2, pare. š t  2094, izme­
re 3.899 m2, pare. š t  2059/1, 
izmere 2.971 m2, pare. št. 
2137 /1 , zmere 6.891 m2, pare. 
št. 2143/1 , izmere 3.055, pare. 
š t  2063, izmere 3.805 m2 in 
pare. š t  2145, izmere 
3.672 m2, vL š t  1292 vse v 
uporabi Kmetijske zemljiške 
skupnosti Trebnje:

b) k. o. Ostrožnik
— pare. š t  4 9 /1 , v izmeri 

5.701 m2, vi. š t  161, last 
VIŠČEK Stanka, Stan 14;

— pare. št. 51, v izmeri
3.960 m in pare. št. 48, v izmeri
3.611 m2, vi. št. 2, last PETER­
LE Janeza, Glinek 5;

— pare. š t  47, v izmeri
1.000 m2, vi. š t  3, last GOLOB 
Franca, Glinek 4;

— pare. št. 42, v izmeri
1.151 m2, vi. št. 168, v uporabi 
Kmatijske zemljiške skupnosti 
Trebnje.

3. Z dnem, ko postane ta 
odločba dokončna, je na ko­
masacijskem območju prepove­
dan prom et z zemljišči, njihovo 
parediranje, graditev objektov 
in spreminjanje kultur.

Vsaka pogodba, sklenjena v 
nasprotju s prvim odstavkom 3. 
točke te odločbe, je nična. 
Lastnik oziroma uporabnik ni­
ma pravice do odškodnine za 
sredstva, vložena v gradnjo in 
spremembo kulture v nasprotju 
s prejšnjim odstavkom.

4. Posledice uvedbe navede­
nega komasacijskega postopka

iz 3. točke te odločbe preneha­
jo  s ponovno razdelitvijo zem­
ljišč. Te posledice prenehajo 
tudi, če se komasacija ne začne 
izvajati v dveh letih po pravno­
m očnosti te odločbe.

5. Za izvedbo tega komasacij­
skega postopka se imenuje 
komisijo, ki ima položaj občin­
skega upravnega organa v na­
slednji sestavi:

1. PRIJATELJ Stane, d ip l 
pravnik — predsednik komisije

2. RESMAN Janez, tajnik 
KZS občine Trebnje — član

3. METELKO Alojz, po­
speševalec KZ trebnje —član

4. LAVRIHA Anton, načel­
nik Geodetske uprave SO T reb- 
nje — član

5. VIŠČEK Leopold, km eto­
valec, Volčje njive 14, p. Mima.

6. Komisija vodi komasacij­
ski postopek in ima zlasti 
naslednje naloge:

— predlaga pri pristojnem 
zemljiškoknjižnem sodišču vpi­
sovanje sprememb na koma­
sacijskem območju;

— sodeluje s komasacijskim 
odborom;

— objavi javni razpis za 
izvedbo geodetskih del na ko­
masacijskem območju;

— odredi razgrnitev idejne 
zasnove ureditve komasacijske­
ga območja;

— odredi razgrnitev elabora­
tov komasacijskega postopka 
ter sprejema pripombe in pred­
loge lastnikov in uporabnikov 
zemljišč;

— odloča v upravnem po­
stopku o ugovorih komasacij­
skih udeležencev;

— nadzira potek komasacij­
skega postopka;

— obravnava predlog razdelit­
ve komasacijskega sklada in 
izda odločbo o razdelitvi zem- 
^išč;

— sprejme sklep o razdelitvi 
stroškov, ki jih krijejo koma­
sacijski udeleženci.

7. Odločba o uvedbi koma­
sacije se začne izvajati šele, ko 
republika zagotovi kritje stroš­
kov komasacije, in sicer za 
izvedbo primarnih geodetskih 
del in ostalih stroškov, katerih 
ne krijejo komasacijski udele­
ženci

Številka: 462-01680
Datum: 2 3 .4 . 1980

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE: 

TONE ŽIBERT, L r.

88.

Na podlagi 11. člena zakona o 
referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Uradni list SRS, š t  
23/77) daje volilna komisija krajev­
ne skupnosti Trebelno

P O R O Č I L O  
o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za 
asfaltiranje in modernizacijo 
cest v krajevni skupnosti Tre­
belno na dan 27. aprila 1980

Referendum je razpisala skup­
ščina krajevne skupnosti Trebelno s 
sklepom o razpisu referenduma za 
območje krajevne skupnosti Trebel­
no (Skupščinski Dolenjski list š t  
8 /80).

Referendum je bfl 27. aprila 
1980.

Volilna komisija je na podlagi 
pregleda glasovalnih spisov preizku­
sila zakonitost referenduma in ugo­
tovila, da je  bil postopek za izvedbo 
referenduma in sam referendum 
izveden v skladu z zakonom in da ni 
bilo nepravilnosti, ki bi lahko 
vplivale za izid glasovanja.

Volilna komisija je ugotovila, da 
je od 949 volilnih upravičencev 
glasovalo 939 ali 98,8 %, da je 
glasovalo 799 volivcev „ZA”  ali 
84,2 %, „proti” je glasovalo 120 
volilcev ali 12,6 %, neveljavnih gla­
sovnic je bilo 20, ni glasovalo 10 
volivcev.

Številka: 2 -S /8 0  
Datum: 27. aprila 1980

Predsednik: 
STANKO MIKLIČ, Lr.

Tajnica: 
SLAVKA CVETAN, Lr.

Član:
JANEZ MIKLAVČIČ, Lr.

8».

Na podlagi 2. člena zakona o 
samoprispevku (Uradni list SRS š t  
3 /73 ) in z ida referenduma z dne 
27. aprila 1980 je skupščina krajev­
ne skupnosti Trebelno na svoji seji 
dne 30. aprila 1980 sprejela

sklep o uvedbi krajevnem samo­
prispevka na območju krajevne 
skupnosti Trebelno

1. člen
Za območje krajevne skupnosti 

Trebelno se na podlagi odločitve 
občanov na referendumu 27. aprila 
1980 uvede krajevni samoprispevek 
za:

1. modernizacija ceste z asfalti­
ranjem v predračunski vrednosti:

.1 . meja KS Mokronog do 
odcepa za Cužnjo vas

3.987.380.00 din
2. odcep za Cužnjo vas do 

spomenika na Trebelnem
3.481.180.00 din

3. skozi vas Češnjice
1.158^80,00 din

SKUPAJ:
8.627.240.00 din

D. Razširitev in utrditev krajev­
nih cest v predračunski vrednosti:

1. Lisica -  Bitnja vas -  Rad na 
vas do občinske ceste

300.000.00 din
2. odcep pri Sv. Petru do odcepa 

zaJelševec 1.329.600,00 din
3. odcep Jelševec — Cužnja vas 

— Velika Strmica 500.000,00 din
4. T rebelno -  Maline

200.000.00 din



STR AN  72 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST Št e v il k a  12

5. Češnjice -  Bogneča vas — 
Roje 200.000,00 din

6. Gornji Podturn -  Dolnji 
Podturn 200.000,00 din

7. Jelševec -  Cikava na gozdno 
cesto 200.000,00 din

8. Poljane (od meje z občino 
Novo mesto) do Omuške vasi

3.500.000.00 din 
SKUPAJ: 6.429.600,00 din

III. a) asfaltiranje ceste Ornuška 
vas -  Španov most v predračunski 
vrednosti: 5.370.000,00 din

i*> asfaltiranje ceste skozi vas 
Dračji vrh 710.000,00 din
SKUPAJ: 5.580.000,00 din

Skupna predračunska vrednost 
znaša 20.636.840,00 din

Sredstva, zbrana s samoprispev­
kom, bodo znašala

3.500.000.00 din
Lastna udeležba krajanov v delu

in denarju znaša v skladu s progra­
mom, ki ga sprejme skupščina KS

4.000.000.00 din

Sredstva samoupravne komunal­
ne interesne skupnosti Trebnje:

13.365.840,00 din

obračunavajo pa ga delovne organi­
zacije, obrtniki od zaposlenih in 
skupnosti invalidsko -  pokojninske­
ga zavarovanja.

Kmetijskim proizvajalcem in ose­
bam, ki se ukvarjajo z drugo 
gospodarsko dejavnostjo in intelek­
tualnimi storitvami, obračunava in 
odmerja krajevni samoprispevek 
davčna uprava skupščine občine 
Trebnje. Odmera in plačilo samo­
prispevka se opravi na enak način, 
kot se odmerjajo in plačujejo 
prispevki in davki občanov.

Od občanov, navedenih v prej­
šnjih dveh odstavkih, ki ne Spolnju­
jejo obveznosti iz samoprispevka v 
določenem roku, se obveznosti 
prisilno S  terjaj o po predpisih, ki 
veljajo za izterjavo prispevkov in 
davkov občanov. Izterjavo bo oprav­
ljala davčna uprava skupščine obči­
ne Trebnje.

6. člen
Sredstva krajevnega samoprispev­

ka se zbirajo na posebnem računu 
krajevne skupnosti T rebelno.

2. člen
krajevni samoprispevek se uvede 

za obdobje 5 let, in to od 1. junija 
1980 do 31. maja 1985.

7. člen
Za zbiranje in namensko uporabo 

sredstev skrbi svet krajevne skupno­
sti Trebelno.

3. člen
Krajevni samoprispevek plačuje­

jo  zavezanci, ki imajo stalno bivali­
šče na območju Krajevne skupnosti 
Trebelno:

-  po stopnji 2,5 % od neto 
osebnih dohodkov iz delovnega 
r sm etja  vključno nagrade, dopol­
nilno delo in delo na domu;

-  po stopnji 2,5 % občani, ki 
imajo dohodek od obrti, gostinske 
dejavnosti in avtoprevozniške dejav­
nosti ter od intelektualnih storitev 
od ugotovljenega čistega dohodka:

-  po stopnji 2,5 % od pokojnin;
-  od dohodka iz kmetijske 

dejavnosti v višini 4 % letno od 
katastrskega dohodka negozdnih po­
vršin in poseka lesa;

-  zavezanci, ki imajo dohodek 
iz dveh ali več virov, navedenih v 
prejšnjem odstavku, plačujejo samo­
prispevek za vsak vir posebej.

4. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

sociiunih odpor, invalidnin, pokoj­
nin z varstvenim dodatkom, otroš­
kega dodatka, štipendij učencev in 
študentov ter od nagrad, ki jih 
prejemajo učenci v gospodarstvu.

S amoprispevka ne plačujejo de­
lovni ljudje in občani, ki ne 
dosegajo 2.000,00 din neto dohod­
kov mesečno in delovni ljudje in 
občani, ki imajo dohodek od 
kmetijske dejavnosti, če letni kata­
strski dohodek ne presega 500,00 
din na gospodinjstvo in jim je 
kmetijstvo edini vir preživljanja.

8. člen
Svet krajevne skupnosti Trebelno 

je dolžan vsako leto na krajevno 
običajen način seznaniti občane o 
višini zbranih sredstev, njihovi pora­
bi in drugih pomembnejših vprašan­
jih in podatkih, ki se nanašajo na 
krajevni samoprispevek in izvajanje 
programa iz 1. člena tega sklepa.

9. člen
Po izteku petletnega obdobja, za 

katerega se uvaja krajevni samopri­
spevek, mora svet krajevne skupno­
sti Trebelno sestaviti zaključni ra­
čun o zbranih in porabljenih sred­
stvih krajevnega samoprispevka ter o 
opravljenem delu in ga predložiti v 
obravnavo in sprejem skupščini 
krajevne skupnosti Trebelno. Ta 
mora s podatki zaključnega računa 
seznaniti na zborih občanov vse 
občane in delovne ljudi krajevne 
skupnosti Trebelno.

10. člen
Skupščina krajevne skupnosti 

Trebelno odloči tudi o načinu, kako 
se uporabljajo sredstva, ki bi ostala 
po uresničitvi programa iz L člena, 
zaradi katerega je bil krajevni 
samoprispevek uveden.

11. člen
Ta sklep začne veljati 15. dan po 

objavi s Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. junija 
1980 dalje.

5. člen
Krajevni samoprispevek zaposle­

nih in upokojencev se obračunava in 
plačuje od izplačil neto osebnega 
d oh od ka  oziroma pokojnin,

Številka: 3 -S /8 0  
Datum: 30 .4 . 1980

Predsednik 
skupščine KS Trebelno: 

STANE UREK, Lr.

D
O

LEN
JSK

I 
L

IS
T

-št. 20 
(1605)- 

15. maja 
1980 

STRAN 
29


